
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 5,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,03 €

Apraksts
Īpaši izstrādāts tīrīšanas līdzeklis merino un vilnas izstrādājumiem.
Līdzekļa pH līmenis ideāli atbilst, lai uzturētu vilnu funkcionālu.
Vilnas izstrādājumi ir mīksti uz tausti un tiem nepieciešama īpaša
apstrāde, lai saglabātu savas īpašības. Vilna lieliski darbojas arī kā
mitruma regulators, jo var absorbēt līdz pat trešdaļai sava svara, neradot
slapjuma sajūtu. Ar zemu siltumvadītspēju, vilna saglabā siltumu zemās
temperatūrās un vēsumu karstākos apstākļos. Storm tīrīšanas līdzeklis
pasargā vilnu, lai tā nepaliek cieta, stīva un pasargā arī no saraušanās.
Īpašības:

225 ml trim māzgāšanas reizēm veļasmašīnā
pH balansēts līdzeklis
Piemērots visiem merino un vilnas izstrādājumiem
Saglabā drēbes mīkstas

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Samazina skrāpējošo vilnas efektu

Izmantošana: Sakratiet pudeli un ielejiet 75 ml līdzekļa veļas mašīnas
mazgāšanas līdzekļa nodalījumā. Mazgājiet, ievērojot apģērba ražotāja
kopšanas norādījumus.
Brīdinājumi: Glabāt no bērniem drošā vietā. Izraisa nopietnus acu
bojājumus, ja iekļūst acīs. Var izraisīt alerģisku reakciju tiešā veidā
ilgstošā saskarē ar ādu.
Drošības datu lapa: šeit.
Ražots Anglijā.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.stormcare.co.uk/product-data-sheets/S5%20D_W%20WASH.pdf
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

